様式第１号（第８条関係）
 　碧南市三世代住宅建設促進補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
碧南市長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　令和　　年度において補助事業等を実施し、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　補助事業等の名称　碧南市三世代住宅建設等促進補助事業　※対象補助に「○」を記入

	三世代同居補助金（新築又は購入）

	三世代移住同居補助金（新築又は購入）

	三世代同居補助金（リフォーム）

	三世代移住同居補助金（リフォーム）

	三世代近居補助金（新築又は購入）

２　子世帯について
	（フリガナ）
氏　 名
	続柄
	生年月日
	（フリガナ）
氏 　名
	続柄
	生年月日

	年齢

	年齢

	（　　　　　　　　）

	年　月　日
	（　　　　　　　　）

	年　月　日

	歳

	歳

	（　　　　　　　　）

	年　月　日
	（　　　　　　　　）

	年　月　日

	歳

	歳

	（　　　　　　　　）

	年　月　日
	（　　　　　　　　）

	年　月　日

	歳

	歳

	現住所（〒　　－　　　）

	前住所（〒　　－　　　）

３　親世帯について
	（フリガナ）
氏　 名
	続柄
	生年月日
	（フリガナ）
氏 　名
	続柄
	生年月日

	年齢

	年齢

	（　　　　　　　　）

	年　月　日
	（　　　　　　　　）

	年　月　日

	歳

	歳

	（　　　　　　　　）

	年　月　日
	（　　　　　　　　）

	年　月　日

	歳

	歳

	（　　　　　　　　）

	年　月　日
	（　　　　　　　　）

	年　月　日

	歳

	歳

	現住所（〒　　－　　　）

	前住所（〒　　－　　　）

４　三世代同居等を開始した日
　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
５　補助金の交付申請に当たっての同意・確認
	碧南市三世代住宅建設等促進補助金の受給資格・条件の確認及び実態確認のため、私の住民登録状況、納税状況その他受給資格に関する事項について、碧南市が関係行政機関に調査を行うことに同意します。
また、補助金の交付申請を行うに当たり、私及び私の世帯員は、碧南市暴力団排除条例（平成２４年碧南市条例第１７号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条第１号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者に該当しません。また、該当することが判明した場合は、補助金を返還します。
なお、該当の有無に関して調査が必要となった場合には、碧南市が求める必要な情報及び資料を遅滞なく提出するとともに、碧南市において該当資料等を愛知県警察本部又は碧南警察署へ提供し、意見を聴くことに同意します。
また、私も世帯員も、上記の内容について同意していることを誓約します。

　　　年　　月　　日　　　【子世帯】世帯主名

　　　年　　月　　日　　　【親世帯】世帯主名

６　補助対象建物について
	■「新築又は購入」の場合に記入

	登記年月日
	年　　　月　　　日
	建物の種類

	登記の名義

	住宅取得費
	円

	■「リフォーム」の場合に記入

	工事契約日

	工事内容

	対象工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

７　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　円
８　添付書類
(1) 子と親の関係を証明できる戸籍謄本等
(2) 親世帯及び子世帯全員の住民票の写し
[bookmark: _Hlk141887709](3) 三世代移住同居又は三世代近居に係る補助対象建物の取得日前１年間の住所が確認できる戸籍の附票
(4) 申請者の市税の完納を証する書類
(5) 補助対象建物の登記事項証明書
(6) 新築等に係る工事請負契約書又は売買契約書の写し
[bookmark: _Hlk98925897](7) 法第７条第５項又は第７条の２第５項の規定により交付された検査済証の写し
(8) 補助対象経費の内訳が分かる書類及び支払に係る領収書等の写し
(9) 付近見取図（補助対象建物の位置が分かる地図）
(10) 補助対象建物の写真及び図面（住宅等のリフォームの場合は、当該リフォームを行ったことが確認できるもの）
(11) その他市長が必要と認める書類

（規格Ａ４）
1